PAGE
2

                                                                           Муниципальное образование

сельское поселение

«Деревня Озеро»
Юхновский район
Калужской области

РЕШЕНИЕ
Сельской Думы
 от 11 мая 2023 года
                                                                                       № 93
	О внесении изменений в решение Сельской Думы МО СП «Деревня Озеро» от 16 декабря 2022 года № 82 «О бюджете МО сельское поселение «Деревня Озеро» на 2023 год и на плановый период 2024 и  2025 годов »

     В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, положением «О бюджетном процессе в муниципальном образовании сельское поселение «Деревня Озеро» сельская Дума Решила:

    внести в Решение сельской Думы от 16 декабря 2022 года № 82 «О бюджете МО сельское поселение «Деревня Озеро» на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» следующие изменения:

    1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:

    «1. Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования сельское поселение «Деревня Озеро» на 2023 год:

    общий объем доходов бюджета в сумме 2 827 899,00 рублей, в том числе объем безвозмездных поступлений в сумме 2 031 214,00 рублей;

    общий объем расходов бюджета сельского поселения в сумме 3 223 398,65 рублей;

    нормативную величину резервного фонда муниципального образования сельское поселение «Деревня Озеро» в сумме 10 000,00 рублей;

    верхний предел муниципального внутреннего долга на 1 января 2024 года в сумме 0,00  рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям 0,00 рублей;

    дефицит бюджета сельского поселения в сумме 395 499,65 рублей».

    2.
Внести изменения в приложения №2, № 5, № 7, № 9, согласно приложениям № 1, № 2, № 3, № 4 к настоящему решению соответственно.

       3. Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания и применяется к правоотношениям по формированию бюджета МО СП «Деревня Озеро» на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов.

Глава МО сельское поселение

«Деревня Озеро»                                                                                  З.А. Финоженкова